Contratação de empresas/plataformas especializadas para realização de capacitação de 21 servidores(as) do Tribunal de Justiça do
Estado do Ceará (TJCE) na área de Inteligência Artificial 4.0, por meio da inscrição em três cursos online especializados; VALOR GLOBAL: R$ 103.673,00 (cento e três mil, seiscentos e setenta e três reais);
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Comparação de Preços, Empréstimo n° 5248/OC- BR, Banco Interamericano de Desenvolvimento – BID, GN- 2349-15; CONTRATADA: SUCESSO TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO LTDA
(DATA SCIENCE ACADEMY); DECLARAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO: